
平成２８年２月１日

１・２年生保護者の皆様へ

尾道市立栗原中学校

校 長 宮里 浩寧

PTA会長 山元 剛介

２月の授業参観・学級懇談会のご案内

梅花の候，保護者の皆様には，益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は，

本校の教育推進に温かいご理解とご支援を賜り，心からお礼申し上げます。

さて，本年度最後の授業参観並びに学級懇談会を次の通り開催いたします。保護者

の皆様にはご多用のことと存じますが，ご参加くださいますようご案内いたします。

「２月の授業参観並びに学級懇談会」

１ 期 日 平成２８年２月１７日（水）

２ 日 程 授業参観 １４：００～１４：５０

学級懇談会 １５：００～１５：５０

３ 場 所 参観授業 各教室

学級懇談会 各学級

◎ お知らせとお願い

・上履き用スリッパ等をご持参ください。

・寒い時期ですので厚着をするなど防寒対策を充分にしてください。

・駐車場はグラウンドをご利用ください。


